D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-N
G

Artikel- u. Bestellangaben: z.B. NG301004, abblasend bei 6 bar
= Entlastungsventil, Edelstahl, metallisch dichtend, Kopf A, Eintrittsfl ansch DN 25
Ordering example: e.G. NG301004, blowing-of at 6 bar
= Pressure relief valve, Stainless steel, metallic seal, cap A, entrance fl ange DN 25
4. Stelle
Dichtungswerkstoffe
5. Stelle
Kopfausführung
3. Stelle
Gehäusewerkstoffe
1. + 2. Stelle
Produkt
7. + 8. Stelle
Eintrittsfl ansch
0 = metallisch
1 = PTFE
3 = FKM
7 = EPDM
0 = ohneNG =
Entlastungsventil
3 = Edelstahl
4 = Stahl
02 = DN 15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
6. Stelle
Zusatzausstattung
1 = Kopf A
3 = Kopf C
Andere auf Anfrage
4. Digit
Seal material
5. Digit
Cap version
3. Digit
Body material
1. + 2. Digit
Product
7. + 8. Digit
Entrance fl ange
0 = Metallic
1 = PTFE
3 = FKM
7 = EPDM
0 = no optionsNG =
Pressure relief valve
3 = Stainless Steel
4 = Carbon Steel
02 = DN 15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
6. Digit
Options
1 = Cap A
3 = Cap C
Others on request
Achtung !